

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2022023
Stavba: Chodník podél II/444 – I. etapa

KSO:
Místo: Babice u Šternberka

CC-CZ:
Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:
Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

IČ: 00635260
DIČ:

Uchazeč:
ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o.

IČ: 60472774
DIČ: CZ60472774

Projektant:
Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ: 74276361
DIČ:

Zpracovatel:
Čiklová

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 918 048,36
DPH základní	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
snížená	21,00%	1 918 048,36	402 790,16
nulová	15,00%	0,00	0,00
	0,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			2 320 838,52

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Uchazeč

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2022023

Stavba: Chodník podél II/444 – I. etapa

Místo: Babice u Šternberka

Datum:

23. 2. 2023

Zadavatel: Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

Projektant:

Ing. Linda Šimulová -

Uchazeč: ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Atelie
Čiklová

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		1 918 048,36	2 320 838,52
1	ZPUSOBILE VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu	1 113 536,64	1 347 379,33
11	SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu	1 108 536,64	1 341 329,33
12	Vedlejší a ostatní náklady - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu	5 000,00	6 050,00
2	ZPUSOBILE VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu	780 511,72	944 419,18
21	SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - ZPUSOBILE VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu	111 323,44	134 701,36
22	SO 401 - Zásah do zařízení CETIN - ZPUSOBILE VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu	0,00	0,00
23	SO 301 – Děšťová kanalizace - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu	623 188,28	754 057,82
24	Vedlejší a ostatní náklady - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu	46 000,00	55 660,00
3	Nepřímé náklady	24 000,00	29 040,00
31	Vedlejší a ostatní náklady - nepřímé náklady	24 000,00	29 040,00

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/444 – I. etapa

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

KSO:

Místo: Babice u Šternberka

CC-CZ:

Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

IČ:

00635260

DIČ:

Uchazeč:

ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o.

IČ:

60472774

DIČ:

CZ60472774

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Čítková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 108 536,64
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	1 108 536,64	21,00%	232 792,69
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH	v	CZK	1 341 329,33

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/444 – I. etapa

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Místo:

Babice u Šternberka

Datum:

23. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

Projektant:

Ing. Linda Smitalová -
Atelis

Uchazeč:

ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

1 108 536,64

HSV - Práce a dodávky HSV	1 108 536,64
1 - Zemní práce	357 814,73
2 - Zakládání	1 747,20
3 - Svislé a kompletní konstrukce	59 300,00
4 - Vodorovné konstrukce	702,00
5 - Komunikace pozemní	332 140,10
8 - Trubní vedení	50 072,02
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	230 649,78
997 - Přesun sutě	56 659,76
998 - Přesun hmot	19 451,05

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/444 – I. etapa

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

11 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Místo:

Babice u Šternberka

Datum:

23. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

Projektant:

Ing. Linda Smítalová -
Atelis

Uchazeč:

ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

1 108 536,64

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 108 536,64

D 1

Zemní práce

357 814,73

1	K	113106123	Rozebrání dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně	m2	11,000	78,00	858,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV VV VV VV "Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár ručně ze zámkové dlažby https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106123 "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" "Odstranění betonové zámkové dlažby" 10,0 10,000 "Předkládky stávající bet. zámkové dlažby" 1,0 1,000 Součet 11,000								
2	K	113106142	Rozebrání dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší strojně pl přes 50 m2	m2	64,000	18,00	1 152,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV VV "Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 z betonových nebo kamenných dlaždic, desek nebo tvarovek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113106142 "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" "Odstranění betonové dlažby 50x50 cm, tl. 5 cm" 64,0 64,000								
3	K	113107111	Odstranění podkladu z kameniva těženého tl do 100 mm ručně	m2	1,500	110,40	165,60	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV VV "Odstranění podkladu nebo krytí ručně s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva těženého, o tl. vrstvy do 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113107111 "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" "Odstranění valounů" 1,50 1,500								
4	K	113154114	Frézování živичného krytu tl 100 mm pruh š 0,5 m pl do 500 m2 bez překážek v trase	m2	9,000	143,00	1 287,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV VV "Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy do 500 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 0,5 m, tloušťky vrstvy 100 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154114 "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" "Frézování asfaltu tl. 6 cm" 9,0 9,000								
5	K	113154225	Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	141,000	180,00	25 380,00	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV VV "Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154225 "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" "Frézování asfaltu tl. 12 cm" 141,0 141,000								
6	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	14,000	57,44	804,16	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV VV VV VV "Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111 "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" "Odstranění betonového chodníkového obrubníku" 10,0 10,000 "Odstranění betonového silničního obrubníku" 4,0 4,000 Součet 14,000								
7	K	113203111	Vytrhání obrub z dlažebních kostek	m	3,000	63,44	190,32	CS ÚRS 2023 01
PP Online PSC VV VV "Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z dlažebních kostek https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113203111 "dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta" "Odstranění řádku žulových kostek" 3,0 3,000								
8	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	167,000	160,00	26 720,00	CS ÚRS 2023 01
PP "Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3"								

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"výkop"					
	VV		"dle přílohy B.P6" 82,0		82,000			
	VV		"Výkop pro sanaci zemní pláně" 0,40*(61,50+28,0+16,0)		42,200			
	VV		"Výkop pro hloubkovou sanaci zemní pláně" 0,40*107,0		42,800			
	VV	odk	Součet		167,000			
9	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	33,400	567,20	18 944,48	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příplatek k cenám výkopů za ztížení výkopů v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129001101					
	VV		"podíl výkopu 20%"					
	VV		odk*0,20		33,400			
10	K	132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,700	200,00	540,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení nezapažených rýh šířky do 800 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132251101					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Výkop pro přípojky" 0,60*0,50*9,0		2,700			
	VV	hr	Součet		2,700			
11	K	133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	3,000	840,00	2 520,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Hloubení nezapažených šachet strojně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 do 20 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133251101					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Výkop pro UV"					
	VV		1,0*3		3,000			
	VV	hš	Součet		3,000			
12	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	185,700	72,00	13 370,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozmětů z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104					
	VV		"výkopy - viz pol. 122252204" odk		167,000			
	VV		"výkopy - viz pol. 132251101" hr		2,700			
	VV		"výkopy - viz pol. 133251101" hš		3,000			
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-13,000			
	VV	odv	Mezisoučet		159,700			
	VV		"odvoz zeminy pro zásyp na meziskládku" zz		13,000			
	VV		"dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz		13,000			
	VV		Součet		185,700			
13	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	13,000	55,00	715,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111					
	VV		"dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz		13,000			
14	K	171151103	Uložení sypaniny z hornin soudržných do násypů zhutněných strojně	m3	5,000	111,00	555,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Uložení sypanin do násypů strojně s rozprostřením sypaniny ve vrstvách a s hrubým urovnáním zhutněných z hornin soudržných jakékoliv třídy těžitelnosti					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171151103					
	VV		"dle přílohy B.P6"					
	VV		"Násyp z betonového recyklatu" 5,0		5,000			
15	M	5898112R	recyklát betonový frakce 0-90	t	11,000	156,22	1 718,42	
	PP		recyklát betonový frakce 0-90					
	VV		"viz pol. 171151103"					
	VV		5,0*2,20		11,000			
16	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	303,430	264,50	80 257,24	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
	VV		"viz pol. 162351104" odv*1,90		303,430			
17	K	171-R-001	Nákup zeminy vhodné pro ohumusování, včetně naložení, složení a dovozu na místo stavby	m3	2,100	265,00	556,50	
	PP		Nákup zeminy vhodné pro ohumusování, včetně naložení, složení a dovozu na místo stavby					
	VV		"viz pol. 181351003" ohu*0,10		2,100			
18	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,100	110,00	1 661,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"zásyp zeminou- dle přílohy B.P6" 13,0		13,000			
	VV	zz	Mezisoučet		13,000			
	VV		"Zásyp UV ŠD fr. 0-8" 0,70*3		2,100			
	VV	zšd	Mezisoučet		2,100			
	VV		Součet		15,100			
19	M	58344121	šterkodrt frakce 0/8	t	4,305	372,19	1 602,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		šterkodrt frakce 0/8					
	VV		"viz pol. 174151101" zšd*2,05		4,305			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
20	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,700	220,00	594,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných tříd těžitelosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhutnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101					
	VV		"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Obsyp přípojky PVC DN 150 štěrkopískem fr. 0-8 mm"		2,700			
	VV		0,60*0,50*9,0		2,700			
	VV ob		Mezisoučet		2,700			
	VV		Součet					
21	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	5,535	382,50	2 117,14	CS ÚRS 2023 01
	PP		štěrkopísek frakce 0/8					
	VV		"viz pol. 175151101" ob*2,05		5,535			
22	K	181152302	Úprava pláňe pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	298,000	30,00	8 940,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Úprava pláňe na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"dle přílohy B.P6" 261,0+28,0+9,0		298,000			
23	K	181351003	Rozprostření ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	21,000	65,00	1 365,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše do 100 m2, tl. vrstvy do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181351003					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch"					
	VV		"tl. 100 mm" 21,0		21,000			
	VV ohu		Součet		21,000			
	K	181411131	Založení parkového trávníku výsevem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	21,000	17,17	360,57	CS ÚRS 2023 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181411131					
	VV		"viz pol. 181351003"					
	VV		ohu		21,000			
	VV		Součet		21,000			
25	M	00572410	osivo směs travní parková	kg	0,525	220,00	115,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		"viz pol. 181411131"					
	VV		"spotřeba 25 g / m2"					
	VV		ohu*0,025		0,525			
26	K	181-R-002	Keře - dodávka a výsadba, včetně hloubení jamky, hnojení, závlivky, péstební péče	m2	354,000	155,00	54 870,00	
	PP		Keře - dodávka a výsadba, včetně hloubení jamky, hnojení, závlivky, péstební péče					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"půdokryvné keře"					
	VV		"6 ks / m2"					
	VV		59,0*6		354,000			
27	K	183211211	Založení šterkového záhonu pro výsadbu trvalek v rovině nebo ve svahu do 1:5 v zemině skupiny 1 až 4	m2	59,000	737,60	43 518,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		Založení šterkového záhonu pro výsadbu trvalek v zemině skupiny 1 až 4 v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/183211211					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"mulčovací vrstva - ostrohranný šterk FR. 8/16, Tl. 5-7 cm"					
	VV		"substrát vhodný pro šterkový záhon (vylehčená odplevelená zahradní zemina s vysokým podílem šterků a"					
	VV		"písků, Tl. 20 cm (směs ornice, písku a drobného šterku v poměru 40:30:30)"					
	VV		"vegetační vrstva - ornice - o mocnosti 35 cm"					
	VV		"Všechny použité substráty a směsi budou v bezplevelném stavu."					
	VV		59,0		59,000			
28	M	10371500	substrát pro trávníky VL	m3	25,370	1 300,00	32 981,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		substrát pro trávníky VL					
	VV		"vegetační vrstva - ornice o mocnosti 35 cm"					
	VV		59,0*0,350		20,650			
	VV		"substrát vhodný pro šterkový záhon - ornice 40%"					
	VV		59,0*0,20*0,40		4,720			
	VV		Součet		25,370			
29	M	58337310	štěrkopísek frakce 0/4	t	7,257	201,95	1 465,55	CS ÚRS 2023 01
	PP		štěrkopísek frakce 0/4					
	VV		"substrát vhodný pro šterkový záhon - písek 30%"					
	VV		59,0*0,20*0,30*2,05		7,257			
30	M	58344121	štěrkodrt frakce 0/8	t	7,257	372,19	2 700,98	CS ÚRS 2023 01
	PP		štěrkodrt frakce 0/8					
	VV		"substrát vhodný pro šterkový záhon - drobný šterk 30%"					
	VV		59,0*0,20*0,30*2,05		7,257			
31	M	58343881	kamenivo drcené hrubé frakce 8/16	t	8,467	675,79	5 721,91	CS ÚRS 2023 01
	PP		kamenivo drcené hrubé frakce 8/16					
	VV		"ostrohranný šterk fr. 8/16 mm tl. 5-7 cm"					
	VV		59,0*0,070*2,05		8,467			
32	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	118,000	41,22	4 863,96	CS ÚRS 2023 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovací kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/184911421					
	VV		"dle výkresové dokumentace, TZ a výkazu projektanta"					
	VV		"tl. 20 cm" 59,0*2		118,000			
33	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	12,154	1 580,00	19 203,32	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			kůra mulčovací VL					
VV			"viz pol. 184911421 + ztrátě 3%" 59,0*0,20*1,03		12,154			
D	2		Zakládání				1 747,20	
34	K	271542211	Podsypaní základové konstrukce se zhuštěním z netříděné šterkodrtě	m3	1,400	1 248,00	1 747,20	CS ÚRS 2023 01
PP			Podsypaní základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu ze šterkodrtě netříděné					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/271542211					
VV			"viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků + 101.1					
VV			Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
VV			"Podsypaní pod ŽB prefabrikovanou zeď ze ŠD fr. 0-32, tl. 15 cm"					
VV			0,140*10,0		1,400			
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				59 300,00	
35	K	327122111	Opěrná zeď samonosná ze ŽB dílců tvaru L v 600 mm	m	10,000	5 930,00	59 300,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Opěrná zeď samonosná ze železobetonových dílců tvaru L se základem z betonu prostého průměru, výšky 600 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/327122111					
VV			"viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků + 101.1					
VV			Technická zpráva + 101.4 Vzorové příčné řezy"					
VV			"ŽB prefabrikovaná opěrná zeď 50/60/50 (v/š/dl)"					
VV			"dodávka a montáž"					
VV			10,0		10,000			
D	4		Vodorovné konstrukce				702,00	
36	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze šterkopísku	m3	0,540	1 300,00	702,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a šterkopísku do 63 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111					
VV			"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
VV			"ŠP podsyp fr. 4-8, tl. 10 cm pod přípojku PVC DN 150"					
VV			0,60*0,10*9,0		0,540			
D	5		Komunikace pozemní				332 140,10	
37	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	425,000	25,00	10 625,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vlněním, a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564561111					
VV			"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
VV			"Sanace zemní plně - betonový recyklát fr. 0-90"					
VV			(61,50+28,0+16,0)*2		211,000			
VV			"Hloubkovou sanace zemní plně - betonový recyklát fr. 0-90"					
VV			107,0*2		214,000			
VV	sa		Součet		425,000			
38	M	5898112R	recyklát betonový frakce 0-90	t	187,000	156,22	29 213,14	
PP			recyklát betonový frakce 0-90					
VV			"viz pol. 564561111"					
VV			sa*0,20*2,20		187,000			
39	K	564831111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 100 mm	m2	152,000	141,57	21 518,64	CS ÚRS 2023 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 100 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564831111					
VV			"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
VV			"Podsyp pod chodníkové obrubníky - ŠD fr. 0-32" 8,20/0,10		82,000			
VV			"Podsyp pod silniční obrubníky - ŠD fr. 0-32" 7,0/0,10		70,000			
VV			Součet		152,000			
40	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	207,800	168,00	34 910,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
VV			"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
VV			"ŠD fr. 0-32 mm"					
VV			"Konstrukce 1a - vjezd - asfaltobeton" 4,50		4,500			
VV			"Konstrukce 2 - chodník ve vjezdu - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, šedá, bez fazety" 61,50*2		123,000			
VV			"Konstrukce 2 - vjezd - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, šedá, bez fazety" 21,0+21,0*1,30		48,300			
VV			"Konstrukce 2 - vjezd - hmatná dlažba, 10x20 cm, tl. 8 cm, bílá" 16,0*2		32,000			
VV			Součet		207,800			
41	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	171,000	260,00	44 460,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhuštěním plochy přes 100 m2, po zhuštění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111					
VV			"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
VV			"ŠD fr. 0-32 mm"					
VV			"Konstrukce 1a - vjezd - asfaltobeton" 4,50		4,500			
VV			"Konstrukce 3 - chodník - bet. dl. 30x30 cm, tl. 6 cm, šedá, bez fazety" 151,50		151,500			
VV			"Konstrukce 3 - chodník - hmatná dlažba, 10x20 cm, tl. 6 cm, bílá" 5,0		5,000			
VV			"Konstrukce 4 - živičný recyklát - výškové dorovnání " 10,0		10,000			
VV			Součet		171,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
42	K	564930412	Podklad z asfaltového recyklátu plochy do 100 m2 tl 100 mm	m2	10,000	81,70	817,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podklad nebo podsyp z asfaltového recyklátu s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 100 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564930412					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"Konstrukce 4 - živičný recyklát - výškové dorovnání "	10,0	10,000			
43	K	573111112	Postřik živičný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	4,500	33,11	149,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111112					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"infiltrační postřik 0,60 - 1,0 kg / m2"					
	VV		"Konstrukce 1a - vjezd - asfaltobeton"	4,50	4,500			
44	K	573211108	Postřik živičný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	4,500	15,95	71,78	CS ÚRS 2023 01
	PP		Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211108					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"spojovací postřik 0,20 - 0,35 kg / m2"					
	VV		"Konstrukce 1a - vjezd - asfaltobeton"	4,50	4,500			
45	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4,500	490,00	2 205,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ohrubná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577144111					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"ACO 11+"					
	VV		"Konstrukce 1a - vjezd - asfaltobeton"	4,50	4,500			
46	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	4,500	680,00	3 060,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577165112					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"ACL 16+"					
	VV		"Konstrukce 1a - vjezd - asfaltobeton"	4,50	4,500			
47	K	596211110	Kladení zámkové dlažby komunikací pro pěší ručně tl 60 mm skupiny A pl do 50 m2	m2	5,000	270,00	1 350,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro plochy do 50 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596211110					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 3 - chodník - hmatná dlažba, 10x20 cm, tl. 6 cm, bílá"	5,0	5,000			
48	M	59245006	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná	m2	5,150	572,49	2 948,32	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x60mm barevná					
	VV		"viz pol. 596211110 + ztratiné 3%"					
	VV		"bílá" 5,0*1,03		5,150			
49	K	596212211	Kladení zámkové dlažby pozemních komunikací ručně tl 80 mm skupiny A pl přes 50 do 100 m2	m2	99,500	280,00	27 860,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic pozemních komunikací ručně s ložem z kameniva těženého nebo drceného tl. do 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 80 mm skupiny A, pro plochy přes 50 do 100 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596212211					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 2 - chodník ve vjezdu - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, šedá, bez fazety"	61,50	61,500			
	VV		"Konstrukce 2 - vjezd - bet. dl. 20x20 cm, tl. 8 cm, šedá, bez fazety"	21,0	21,000			
	VV		"Konstrukce 2 - vjezd - hmatná dlažba, 10x20 cm, tl. 8 cm, bílá"	16,0	16,000			
	VV		"Předláždění stávající bet. zámkové dlažby"	1,0	1,000			
	VV		Součet		99,500			
50	M	59245030	dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní	m2	84,975	358,65	30 476,28	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba tvar čtverec betonová 200x200x80mm přírodní					
	VV		"viz pol. 596212211 + ztratiné 3%"					
	VV		"šedá, bez fazety" (61,50+21,0)*1,03		84,975			
51	M	59245226	dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná	m2	16,480	638,17	10 517,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba tvar obdélník betonová pro nevidomé 200x100x80mm barevná					
	VV		"viz pol. 596212211 + ztratiné 3%"					
	VV		"bílá" 16,0*1,03		16,480			
52	K	596811122	Kladení betonové dlažby komunikací pro pěší do lože z kameniva velikosti do 0,09 m2 pl přes 100 do 300 m2	m2	151,500	280,00	42 420,00	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic komunikací pro pěší s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m s ložem z kameniva lžčeného tl. do 30 mm velikosti dlaždic do 0,09 m2 (bez zámku), pro plochy přes 100 do 300 m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/596811122					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"lože z kamenné drti fr. 4-8 mm tl. 40 mm"					
	VV		"Konstrukce 3 - chodník - bet. dl. 30x30 cm, tl. 6 cm, šedá, bez fazety" 151,50		151,500			
53	M	5924800R	dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní	m2	154,530	450,00	69 538,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		dlažba plošná betonová chodníková 300x300x50mm přírodní					
	VV		"viz pol. 596811122 + ztratné 2%"					
	VV		"šedá, bez fazety" 151,50*1,02		154,530			
D 8			Trubní vedení				50 072,02	
54	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	9,000	162,00	1 458,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plošného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315221					
	VV		"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Připojka od UV - PVC DN 150" 9,0		9,000			
55	K	890311851	Bourání šachet ze ŽB strojně obestavěného prostoru do 1,5 m3	m3	0,936	2 156,00	2 018,02	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání šachet a jámek strojně velikostí obestavěného prostoru do 1,5 m3 ze železobetonu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/890311851					
	VV		"viz TZ SO 301"					
	VV		"Odstranění horské vpusti" (1,30*0,90*0,80)*1		0,936			
56	K	89594-R1	Uliční vpust' plastová s filtrem - kompletní provedení, dodávka a montáž	kus	3,000	12 000,00	36 000,00	
	PP		Uliční vpust' plastová s filtrem - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz D301_10_Uliční_vpust'_s_filtrem"					
	VV		"Uliční vpust' (UV1, UV2, UV3)" 3,0		3,000			
57	K	899201211	Demontáž mříží litinových včetně rámu hmotnosti do 50 kg	kus	1,000	196,00	196,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Demontáž mříží litinových včetně rámu, hmotnosti jednotlivě do 50 kg					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899201211					
	VV		"viz TZ SO 301"					
	VV		"Odstranění horské vpusti" 1,0		1,000			
58	K	899331111	Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu	kus	4,000	2 600,00	10 400,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výšková úprava uličního vstupu nebo vpusti do 200 mm zvýšením poklopu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899331111					
	VV		"dle technické zprávy, výkresových příloh projektové dokumentace a dle výkazu projektanta"					
	VV		"úprava povrchových znaků inženýrských sítí"					
	VV		"případné snížení"					
	VV		4,0		4,000			
D 9			Ostatní konstrukce a práce, bourání				230 649,78	
59	K	914111111	Montáž svislé dopravní značky do velikosti 1 m2 objímkami na sloupek nebo konzolu	kus	7,000	115,00	805,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž svislé dopravní značky základní velikosti do 1 m2 objímkami na sloupky nebo konzoly					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914111111					
	VV		"viz 101.8 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
	VV		"Svislá DZ - P4 + ocelový sloupek" 1,0		1,000			
	VV		"Svislá DZ - P2 + ocelový sloupek (prodloužený - dl. 2,2 m)" 1,0		1,000			
	VV		"Svislá DZ - IS3a + ocelový sloupek s výložníkem" 1,0		1,000			
	VV		"Svislá DZ - IS3c (bez sloupku)" 1,0		1,000			
	VV		"Svislá DZ - A11 + ocelový sloupek" 1,0		1,000			
	VV		"Svislá DZ - A10 (bez sloupku)" 1,0		1,000			
	VV		"Dodatková tabulka E2b" 1,0		1,000			
	VV		Součet		7,000			
60	M	40445609	značky upravující přednost P1, P4 900mm	kus	1,000	1 046,50	1 046,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		značky upravující přednost P1, P4 900mm					
	VV		"viz pol. 914111111"					
	VV		"Svislá DZ - P4 + ocelový sloupek" 1,0		1,000			
61	M	40445612	značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm	kus	1,000	702,65	702,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		značky upravující přednost P2, P3, P8 750mm					
	VV		"viz pol. 914111111"					
	VV		"Svislá DZ - P2 + ocelový sloupek (prodloužený - dl. 2,2 m)" 1,0		1,000			
62	M	40445629	informativní značky směrové IS1a, IS2a, IS3a, IS4a, IS19a 1100x330mm	kus	1,000	1 435,20	1 435,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		informativní značky směrové IS1a, IS2a, IS3a, IS4a, IS19a 1100x330mm					
	VV		"viz pol. 914111111"					
	VV		"Svislá DZ - IS3a + ocelový sloupek s výložníkem" 1,0		1,000			
63	M	40445631	informativní značky směrové IS1c, IS2c, IS3c, IS4c, IS5, IS11b, d, IS19c 1350x330mm	kus	1,000	1 804,35	1 804,35	CS ÚRS 2023 01
	PP		informativní značky směrové IS1c, IS2c, IS3c, IS4c, IS5, IS11b, d, IS19c 1350x330mm					
	VV		"viz pol. 914111111"					
	VV		"Svislá DZ - IS3c (bez sloupku)" 1,0		1,000			
64	M	40445600	výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm	kus	2,000	1 046,50	2 093,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		výstražné dopravní značky A1-A30, A33 700mm					
	VV		"viz pol. 914111111"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"Svislá DZ - A11 + ocelový sloupek" 1,0		1,000			
	VV		"Svislá DZ - A10 (bez sloupku)" 1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
65	M	40445647	dodatkové tabulky E1, E2a,b, E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm	kus	1,000	702,65	702,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		dodatkové tabulky E1, E2a,b, E6, E9, E10 E12c, E17 500x500mm					
	VV		"viz pol. 914111111"					
	VV		"Dodatková tabulka E2b" 1,0		1,000			
66	K	914511112	Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m s betonovým základem a patkou D 60 mm	kus	4,000	2 024,00	8 096,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž sloupku dopravních značek délky do 3,5 m do hliníkové patky pro sloupek D 60 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914511112					
	VV		"viz 101.8 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
	VV		"Svislá DZ - P4 + ocelový sloupek" 1,0		1,000			
	VV		"Svislá DZ - P2 + ocelový sloupek (prodloužený - dl. 2,2 m)" 1,0		1,000			
	VV		"Svislá DZ - IS3a + ocelový sloupek s výložníkem" 1,0		1,000			
	VV		"Svislá DZ - A11 + ocelový sloupek" 1,0		1,000			
	VV		Součet		4,000			
67	M	40445225	sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m	kus	4,000	805,00	3 220,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		sloupek pro dopravní značku Zn D 60mm v 3,5m					
	VV		"viz pol. 914511112" 4,0		4,000			
68	K	914531111	Montáž nástavce na sloupky velikosti do 1 m2 pro uchycení dopravních značek	kus	1,000	287,50	287,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž konzol nebo nástavců pro osazení dopravních značek velikosti do 1 m2 na sloupek					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/914531111					
	VV		"viz 101.8 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
	VV		"Svislá DZ - IS3a + ocelový sloupek s výložníkem" 1,0		1,000			
69	M	4044522R	výložník dopravní značky D 60mm	kus	1,000	2 875,00	2 875,00	
	PP		výložník dopravní značky D 60mm					
	VV		"viz pol. 914531111" 1,0		1,000			
70	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	113,000	180,00	20 340,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111123					
	VV		"viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Řádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" 113,0		113,000			
71	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	11,413	1 031,55	11 773,08	CS ÚRS 2023 01
	PP		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		"viz pol. 916111123 + ztratiné 1%" 113,0*0,10*1,01		11,413			
72	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	115,500	270,00	31 185,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213					
	VV		"viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/25/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" 63,50		63,500			
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/15/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" 38,0		38,000			
	VV		"Silniční obrubník betonový přechodový levý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" 7,0		7,000			
	VV		"Silniční obrubník betonový přechodový pravý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" 7,0		7,000			
	VV		Součet		115,500			
73	M	59217031	obrubník betonový silniční 1000x150x250mm	m	64,135	165,61	10 621,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový silniční 1000x150x250mm					
	VV		"viz pol. 916131213 + ztratiné 1%" 63,50*1,01		64,135			
74	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	38,380	136,33	5 232,35	CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		"viz pol. 916131213 + ztratiné 1%" 38,0*1,01		38,380			
75	M	59217030	obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm	m	14,140	430,68	6 089,82	CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový silniční přechodový 1000x150x150-250mm					
	VV		"viz pol. 916131213 + ztratiné 1%" (7,0+7,0)*1,01		14,140			
76	K	916231213	Osazení chodníkového obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	135,000	255,00	34 425,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení chodníkového obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatížením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916231213					
	VV		"viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Betonový chodníkový obrubník 10/20/100 do bet. lože C16/20nXF1" 135,0		135,000			
77	M	59217019	obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm	m	136,350	113,97	15 539,81	CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový chodníkový 1000x100x200mm					
	VV		"viz pol. 916231213 + ztratiné 1%" 135,0*1,01		136,350			
78	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	7,858	2 650,00	20 823,70	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
	VV		"viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Řádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		113,0*0,20*0,10		2,260			
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/25/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		63,50*0,250*0,10		1,588			
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/15/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		38,0*0,250*0,10		0,950			
	VV		"Silniční obrubník betonový přechodový levý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		7,0*0,250*0,10		0,175			
	VV		"Silniční obrubník betonový přechodový pravý do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3"					
	VV		7,0*0,250*0,10		0,175			
	VV		"Betonový chodníkový obrubník 10/20/100 do bet. lože C16/20nXF1"					
	VV		135,50*0,20*0,10		2,710			
	VV		Součet		7,858			
79	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	105,500	50,64	5 342,52	CS ÚRS 2023 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Separační geotextilie netkaná, PP, CBR větší než 3kN, min 300 g/m2"					
	VV		61,50+28,0+16,0		105,500			
80	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	115,000	116,45	13 391,75	CS ÚRS 2023 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spáry					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Pracovní spára hloubky 25 mm vyplněná modifikovanou záplivkou"					
	VV		115,0		115,000			
81	K	919735113	Řezání stávajícího živичného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	102,000	160,00	16 320,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání stávajícího živичného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735113					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Seřiznutí asfaltu tl. 12 cm"		102,0			
82	K	961055111	Bourání základů ze ŽB	m3	1,500	3 500,00	5 250,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání základů z betonu železobetonového					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/961055111					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Odstranění betonu"		1,50			
83	K	966006132	Odstranění značek dopravních nebo orientačních se sloupky s betonovými patkami	kus	4,000	57,50	230,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění dopravních nebo orientačních značek se sloupkem s uložením hmot na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek, se zásypem jam a jeho zhutněním s betonovou patkou					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006132					
	VV		"viz 101.8 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
	VV		"Odstranění DZ vč. sloupku"		4,0			
84	K	966006211	Odstranění svislých dopravních značek ze sloupů, sloupků nebo konzol	kus	7,000	57,50	402,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění (demonťáž) svislých dopravních značek s odklizením materiálu na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek ze sloupů, sloupků nebo konzol					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006211					
	VV		"viz 101.8 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
	VV		"Odstranění DZ vč. sloupku"		4,0			
	VV		"Odstranění svislého DZ bez sloupku"		2,0			
	VV		"Odstranění dodatkové tabulky (bez sloupku)"		1,0			
	VV		Součet		7,000			
85	K	966006255	Odstranění směrového sloupku uloženého do země	kus	2,000	57,50	115,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odstranění směrových sloupků s odklizením materiálu na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek uloženého do země					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/966006255					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Odstranění bílého silničního sloupku"		2,0			
86	K	96666-R1	Bezpečnostní zábrana - ocelová, žárově zinkovaná, dl. 0,6 m, v. 0,6 m - kompletní provedení, dodávka a montáž	kus	3,000	3 500,00	10 500,00	
	PP		Bezpečnostní zábrana - ocelová, žárově zinkovaná, dl. 0,6 m, v. 0,6 m - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"V dlážděné ploše bude umístěna stávající skříň ovládaní světelného signalizačního zařízení"					
	VV		"ta bude zabezpečena ohýbanou trubkou Ø89 mm 60x60 cm, výšky 60 cm, s retroreflexním polepem"					
	VV		"Žárově zinkované bez nátěrů"					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			"Zábrana bude umístěna ve výšce 0,1 m, nad navrhovaný povrch chodníku"					
VV			"kdy bude sloužit jako zářezka pro slepeckou hůl"					
VV			"Tyto zábrany v počtu 3 ks budou zabetonovány – sloupky jsou prodloužené o 400 mm"					
VV			"pro podzemní část a s navařenou tyčkou proti vytrhnutí"					
VV			3,0		3,000			
D	997		Přesun sutě				56 659,76	
87	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	95,320	70,00	6 672,40	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551					
VV			"viz pol. 113106123 - zámková dlažba" 11,0*0,260		2,860			
VV			"viz pol. 113106142 - betonová dlažba" 64,0*0,255		16,320			
VV			"viz pol. 113107111 - kamenivo těžené tl. 100 mm" 1,50*0,180		0,270			
VV			"viz pol. 113154114 - frézování asfaltu tl. 100 mm" 9,0*0,230		2,070			
VV			"viz pol. 113154225 - frézování asfaltu tl. 200 mm" 141,0*0,460		64,860			
VV			"viz pol. 113202111 - betonové obrubníky" 14,0*0,205		2,870			
VV			"viz pol. 113203111 - obruba z kostek" 3,0*0,115		0,345			
VV			"viz pol. 890311851 - bourání šachet ze ŽB" 0,936*1,920		1,797			
VV			"viz pol. 961055111 - bourání ŽB" 1,50*2,40		3,600			
VV			"viz pol. 966006132 - DZ" 4,0*0,082		0,328			
VV			Součet		95,320			
88	K	997221571	Vodorovná doprava vybouraných hmot do 1 km	t	0,078	242,00	18,88	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost do 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221571					
VV			"viz pol. 899201211 - demontáž mříží" 1*0,050		0,050			
VV			"viz pol. 966006211 - značky" 7,0*0,004		0,028			
VV			Součet		0,078			
89	K	997221579	Příplatek ZKD 1 km u vodorovné dopravy vybouraných hmot	t	0,312	6,67	2,08	CS ÚRS 2023 01
PP			Vodorovná doprava vybouraných hmot bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další 1 km počítá 1 km přes 1 km					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221579					
VV			"odvoz 5 km"					
VV			"viz pol. 997221571" 0,078*(5-1)		0,312			
90	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	22,378	264,50	5 918,98	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861					
VV			"viz pol. 113106123 - zámková dlažba" 11,0*0,260		2,860			
VV			"viz pol. 113106142 - betonová dlažba" 64,0*0,255		16,320			
VV			"viz pol. 113202111 - betonové obrubníky" 14,0*0,205		2,870			
VV			"viz pol. 966006132 - DZ" 4,0*0,082		0,328			
VV			Součet		22,378			
91	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	5,397	287,50	1 551,64	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221862					
VV			"viz pol. 890311851 - bourání šachet ze ŽB" 0,936*1,920		1,797			
VV			"viz pol. 961055111 - bourání ŽB" 1,50*2,40		3,600			
VV			Součet		5,397			
92	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	0,615	264,50	162,67	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873					
VV			"viz pol. 113107111 - kamenivo těžené tl. 100 mm" 1,50*0,180		0,270			
VV			"viz pol. 113203111 - obruba z kostek" 3,0*0,115		0,345			
VV			Součet		0,615			
93	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	66,930	632,50	42 333,23	CS ÚRS 2023 01
PP			Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875					
VV			"viz pol. 113154114 - frézování asfaltu tl. 100 mm" 9,0*0,230		2,070			
VV			"viz pol. 113154225 - frézování asfaltu tl. 200 mm" 141,0*0,460		64,860			
VV			Součet		66,930			
94	K	9972218R1	Poplatek za železný šrot - výtěžná položka	t	0,078	-1,50	-0,12	
PP			Poplatek za železný šrot - výtěžná položka					
VV			"viz pol. 899201211 - demontáž mříží" 1*0,050		0,050			
VV			"viz pol. 966006211 - značky" 7,0*0,004		0,028			
VV			Součet		0,078			
D	998		Přesun hmot				19 451,05	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
95	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlážděným	t	389,021	50,00	19 451,05	CS ÚRS 2023 01

PP

Online PSC

Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem
dlážděným dopravní
vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu
https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/444 – 1. etapa

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

12 - Vedlejší a ostatní náklady - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

KSO:

Místo: Babice u Šternberka

CC-CZ:

Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

IČ:

00635260

DIČ:

Uchazeč:

ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o.

IČ:

60472774

DIČ:

CZ60472774

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Číková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			5 000,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	5 000,00	21,00%	1 050,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
Cena s DPH			6 050,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/444 – I. etapa

Objekt:

1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Soupis:

12 - Vedlejší a ostatní náklady - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Místo:

Babice u Šternberka

Datum:

23. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

Projektant:

Ing. Linda Smítalová -
Atelis

Uchazeč:

ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

5 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

5 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

5 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél II/444 – I. etapa
Objekt: 1 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu
Soupis: 12 - Vedlejší a ostatní náklady - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu

Místo: Babice u Šternberka Datum: 23. 2. 2023
Zadavatel: Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč: ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o. Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 5 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 5 000,00

D	VRN1	Průzkumné, geodetické a projektové práce							5 000,00
1	K	012103000	Geodetické práce před výstavbou	Kč	1,000	3 500,00	3 500,00	CS ÚRS 2023 01	
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce geodetické práce před výstavbou									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012103000									
VV "vytýčení inženýrských sítí, včetně aktualizace vyjádření správců" 1,0									
2	K	012203000	Geodetické práce při provádění stavby	Kč	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2023 01	
PP Geodetické práce při provádění stavby									
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012203000									

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/444 – I. etapa

Objekt:

2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:

21 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

KSO:

Místo: Babice u Šternberka

CC-CZ:

Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

IČ:

00635260

DIČ:

Uchazeč:

ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o.

IČ:

60472774

DIČ:

CZ60472774

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Číková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	111 323,44
---------------------	-------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	111 323,44	21,00%	23 377,92
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	134 701,36
-------------------	--------------	-------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/444 – I. etapa

Objekt:

2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:

21 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Místo:

Babice u Šternberka

Datum:

23. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

Projektant:

Ing. Linda Smítalová -
Atelis

Uchazeč:

ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

111 323,44

HSV - Práce a dodávky HSV

111 323,44

1 - Zemní práce

21 077,39

5 - Komunikace pozemní

57 417,47

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

20 987,72

997 - Přesun sutě

10 497,66

998 - Přesun hmot

1 343,20

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/444 – I. etapa

Objekt:

2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:

21 - SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Místo:

Babice u Šternberka

Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

Projektant: Ing. Linda Smítalová -

Uchazeč:

ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

111 323,44

D HSV

Práce a dodávky HSV

111 323,44

D 1

Zemní práce

21 077,39

1	K	113154225	Frézování živичného krytu tl 200 mm pruh š přes 0,5 do 1 m pl přes 500 do 1000 m2 bez překážek v trase	m2	31,000	180,00	5 580,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Frézování živичného podkladu nebo krytu s naložením na dopravní prostředek plochy přes 500 do 1 000 m2 bez překážek v trase pruhu šířky do 1 m, tloušťky vrstvy 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113154225					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Frézování asfaltu tl. 12 cm" 31,0		31,000			
2	K	113202111	Vytrhání obrub krajníků obrubníků stojatých	m	7,000	56,00	392,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek z krajníků nebo obrubníků stojatých					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/113202111					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Odstranění betonového chodníkového obrubníku" 7,0		7,000			
3	K	122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	17,250	160,00	2 760,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice strojně v hornině třídy těžitelnosti I přes 100 do 500 m3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/122252204					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"výkop" 0,350*23,0		8,050			
	VV		"Výkop pro sanaci zemní pláně" 0,40*23,0		9,200			
	VV odk		Součet		17,250			
4	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,450	567,20	1 956,84	CS ÚRS 2023 01
	PP		Příplatek k cenám výkopůvek za ztížení výkopůvek v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129001101					
	VV		"podíl výkopu 20%"					
	VV		odk*0,20		3,450			
-	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,050	72,00	1 299,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypání po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104					
	VV		"výkopy - viz pol. 122252204" odk		17,250			
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-0,800			
	VV odv		Mezisoučet		16,450			
	VV		"odvoz zeminy pro zásyp na meziskládku" zz		0,800			
	VV		"dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz		0,800			
	VV		Součet		18,050			
6	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	0,800	55,00	44,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypání strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111					
	VV		"dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz		0,800			
7	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	31,255	264,50	8 266,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
	VV		"viz pol. 162351104" odv*1,90		31,255			
8	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypáním se zhutněním	m3	0,800	110,00	88,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp sypáním z jakékoliv horniny strojně s uložení výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"zásyp zeminou" 0,10*8,0		0,800			
	VV zz		Mezisoučet		0,800			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV			Součet		0,800			
9	K	181152302	Úprava pláně pro silnice a dálnice v zářezích se zhutněním	m2	23,000	30,00	690,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Úprava pláně na stavbách silnic a dálnic strojně v zářezích mimo skalních se zhutněním					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/181152302					
VV			"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
VV			23,0		23,000			
D 5			Komunikace pozemní				57 417,47	
10	K	564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	46,000	25,00	1 150,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny s rozprostřením, vřhčením, a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564561111					
VV			"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
VV			"Sanace zemní pláně - betonový recyklát fr. 0-90"					
VV			23,0*2		46,000			
VV sa			Součet		46,000			
11	M	5898112R	recyklát betonový frakce 0-90	t	20,240	156,22	3 161,89	
PP			recyklát betonový frakce 0-90					
VV			"viz pol. 564561111"					
VV			sa*0,20*2,20		20,240			
12	K	564851111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 150 mm	m2	17,500	168,00	2 940,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564851111					
VV			"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
VV			"ŠD fr. 0-32 mm"					
VV			"Konstrukce 1a - místní komunikace - asfaltobeton" 17,50		17,500			
13	K	564861111	Podklad ze šterkodrtě ŠD plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	22,750	260,00	5 915,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Podklad ze šterkodrtě ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy přes 100 m2, po zhutnění tl. 200 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/564861111					
VV			"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
VV			"ŠD fr. 0-32 mm"					
VV			"Konstrukce 1a - místní komunikace - asfaltobeton" 17,50*1,30		22,750			
14	K	566501111	Úprava krytu z kameniva drceného pro nový kryt s doplněním kameniva drceného přes 0,08 do 0,10 m3/m2	m2	17,000	129,00	2 193,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Úprava dosavadního krytu z kameniva drceného jako podklad pro nový kryt s vyrovnáním profilu v příčném i podélném směru, s vřhčením a zhutněním, s doplněním kamenivem drceným, jeho rozprostřením a zhutněním, v množství přes 0,08 do 0,10 m3/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/566501111					
VV			"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
VV			"Konstrukce 1b - místní komunikace - asfaltobeton - obnova povrchu" 17,0		17,000			
15	K	573111112	Postřik živичný infiltrační s posypem z asfaltu množství 1 kg/m2	m2	34,500	33,11	1 142,30	CS ÚRS 2023 01
PP			Postřik infiltrační PI z asfaltu silničního s posypem kamenivem, v množství 1,00 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573111112					
VV			"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
VV			"infiltrační postřik 0,60 - 1,0 kg / m2"					
VV			"Konstrukce 1a - místní komunikace - asfaltobeton" 17,50		17,500			
VV			"Konstrukce 1b - místní komunikace - asfaltobeton - obnova povrchu" 17,0		17,000			
VV			Součet		34,500			
16	K	573211108	Postřik živичný spojovací z asfaltu v množství 0,40 kg/m2	m2	34,500	15,95	550,28	CS ÚRS 2023 01
PP			Postřik spojovací PS bez posypu kamenivem z asfaltu silničního, v množství 0,40 kg/m2					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/573211108					
VV			"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
VV			"spojovací postřik 0,20 - 0,35 kg / m2"					
VV			"Konstrukce 1a - místní komunikace - asfaltobeton" 17,50		17,500			
VV			"Konstrukce 1b - místní komunikace - asfaltobeton - obnova povrchu" 17,0		17,000			
VV			Součet		34,500			
17	K	577144111	Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) tř. I tl 50 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	34,500	490,00	16 905,00	CS ÚRS 2023 01
PP			Asfaltový beton vrstva ohrusná ACO 11 (ABS) s rozprostřením a se zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m tř. I, po zhutnění tl. 50 mm					
Online PSC			https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577144111					
VV			"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
VV			"ACO 11+"					
VV			"Konstrukce 1a - místní komunikace - asfaltobeton" 17,50		17,500			
VV			"Konstrukce 1b - místní komunikace - asfaltobeton - obnova povrchu" 17,0		17,000			
VV			Součet		34,500			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
18	K	577165112	Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) tl 70 mm š do 3 m z nemodifikovaného asfaltu	m2	34,500	680,00	23 460,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Asfaltový beton vrstva ložní ACL 16 (ABH) s rozprostřením a zhutněním z nemodifikovaného asfaltu v pruhu šířky do 3 m, po zhutnění tl. 70 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/577165112					
	VV		"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch + 101.4 Vzorové příčné řezy + 101.1 Technická zpráva"					
	VV		"ACL 16+"					
	VV		"Konstrukce 1a - místní komunikace - asfaltobeton" 17,50		17,500			
	VV		"Konstrukce 1b - místní komunikace - asfaltobeton - obnova povrchu" 17,0		17,000			
	VV		Součet		34,500			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				20 987,72	
19	K	915121112	Vodorovné dopravní značení vodící čáry souvislé š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	104,500	40,25	4 206,13	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm souvislá retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915121112					
	VV		"viz 101.8 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
	VV		"VDZ - V4 (0,25) - vč. retroreflexní úpravy" 104,50		104,500			
20	K	915121122	Vodorovné dopravní značení vodící čáry přerušované š 250 mm retroreflexní bílá barva	m	14,500	40,25	583,63	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné dopravní značení stříkané barvou vodící čára bílá šířky 250 mm přerušovaná retroreflexní					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915121122					
	VV		"viz 101.8 Dopravní značky, dopravní zařízení"					
	VV		"VDZ - V2b (1,5/1,5/0,25) - vč. retroreflexní úpravy" 14,50		14,500			
21	K	915611111	Předznačení vodorovného liniového značení	m	119,000	5,75	684,25	CS ÚRS 2023 01
	PP		Předznačení pro vodorovné značení stříkané barvou nebo prováděné z nátěrových hmot liniové dělící čáry, vodící proužky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/915611111					
	VV		"viz pol. 915121112" 104,50		104,500			
	VV		"viz pol. 915121122" 14,50		14,500			
	VV		Součet		119,000			
22	K	916111123	Osazení obruby z drobných kostek s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,500	180,00	1 530,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení silniční obruby z dlažebních kostek v jedné řadě s ložem tl. přes 50 do 100 mm, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou z drobných kostek s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého téže značky					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916111123					
	VV		"viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Řádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" 8,50		8,500			
23	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	0,859	1 031,55	886,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		"viz pol. 916111123 + ztratiné 1%" 8,50*0,10*1,01		0,859			
24	K	916131213	Osazení silničního obrubníku betonového stojatého s boční opěrou do lože z betonu prostého	m	8,500	270,00	2 295,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení silničního obrubníku betonového se zřízením lože, s vyplněním a zatřením spár cementovou maltou stojatého s boční opěrou z betonu prostého, do lože z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916131213					
	VV		"viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/15/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" 8,50		8,500			
25	M	59217029	obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm	m	8,585	136,33	1 170,39	CS ÚRS 2023 01
	PP		obrubník betonový silniční nájezdový 1000x150x150mm					
	VV		"viz pol. 916131213 + ztratiné 1%" 8,50*1,01		8,585			
26	K	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	0,383	2 650,00	1 014,95	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/916991121					
	VV		"viz G.2 Situace výměr navrhovaných obrubníků"					
	VV		"Řádek žulové kostky 10/10/10 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" 8,50*0,20*0,10		0,170			
	VV		"Silniční obrubník betonový 15/15/100 do bet. lože s opěrkou C20/25nXF3" 8,50*0,250*0,10		0,213			
	VV		Součet		0,383			
27	K	919726122	Geotextilie pro ochranu, separaci a filtraci netkaná měrná hm přes 200 do 300 g/m2	m2	23,000	50,64	1 164,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Geotextilie netkaná pro ochranu, separaci nebo filtraci měrná hmotnost přes 200 do 300 g/m2					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919726122					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Separační geotextilie netkaná, PP, CBR větší než 3kN, min 300 g/m2" 23,0		23,000			
28	K	919732211	Stýčná spára napojení nového živичného povrchu na stávající za tepla š 15 mm hl 25 mm s prořezáním	m	19,000	116,45	2 212,55	CS ÚRS 2023 01
	PP		Stýčná pracovní spára při napojení nového živичného povrchu na stávající se zalitím za tepla modifikovanou asfaltovou hmotou s posypem vápenným hydrátem šířky do 15 mm, hloubky do 25 mm včetně prořezání spár					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919732211					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Pracovní spára hloubky 25 mm vyplněná modifikovanou zálivkou"					
	VV		19,0		19,000			
29	K	919735113	Řezání stávajícího živičného krytu hl přes 100 do 150 mm	m	14,000	160,00	2 240,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 100 do 150 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/919735113					
	VV		"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"					
	VV		"Seřiznutí asfaltu tl. 12 cm" 14,0		14,000			
30	K	966333-R1	Odstranění drátěného oplocení vč. železného sloupku, včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku	m	6,000	200,00	1 200,00	
	PP		Odstranění drátěného oplocení vč. železného sloupku, včetně odvozu na skládku, poplatek za skládku					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		6,0		6,000			
31	K	966333-R2	Drátěné oplocení výšky 1,5 m vč. jednoho ocelového sloupku, betonový základ - kompletní provedení, dodávka a montáž	m	5,000	360,00	1 800,00	
	PP		Drátěné oplocení výšky 1,5 m vč. jednoho ocelového sloupku, betonový základ - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz 101.1 Technická zpráva"					
	VV		5,0		5,000			
	D	997	Přesun sutě				10 497,66	
32	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	15,695	70,00	1 098,65	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551					
	VV		"viz pol. 113154225 - frézování asfaltu tl. 200 mm" 31,0*0,460		14,260			
	VV		"viz pol. 113202111 - betonové obrubníky" 7,0*0,205		1,435			
	VV		Součet		15,695			
33	K	997221861	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu pod kódem 17 01 01	t	1,435	264,50	379,56	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z prostého betonu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221861					
	VV		"viz pol. 113202111 - betonové obrubníky" 7,0*0,205		1,435			
34	K	997221875	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02	t	14,260	632,50	9 019,45	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) asfaltového bez obsahu dehtu zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 03 02					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221875					
	VV		"viz pol. 113154225 - frézování asfaltu tl. 200 mm" 31,0*0,460		14,260			
	D	998	Přesun hmot				1 343,20	
35	K	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným	t	26,864	50,00	1 343,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem dlažďeným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998223011					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/444 – I. etapa

Objekt:

2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:

22 - SO 401 - Zásah do zařízení CETIN - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

KSO:

Místo: Babice u Šternberka

CC-CZ:

Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

IČ:

00635260

DIČ:

Uchazeč:

ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o.

IČ:

60472774

DIČ:

CZ60472774

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Číková

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			0,00
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	0,00	21,00%	0,00
snížená	0,00	15,00%	0,00
nulová	0,00	0,00%	0,00
Cena s DPH			0,00
v CZK			

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/444 – I. etapa

Objekt:

2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:

22 - SO 401 - Zásah do zařízení CETIN - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Místo:

Babice u Šternberka

Datum:

23. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

Projektant:

Ing. Linda Smítalová -
Atelis

Uchazeč:

ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

0,00

M - Práce a dodávky M

0,00

21-M - Elektromontáže

0,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél II/444 – I. etapa
Objekt: 2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu
Soupis: 22 - SO 401 - Zásah do zařízení CETIN - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Místo: Babice u Šternberka Datum: 23. 2. 2023
Zadavatel: Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč: ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o. Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							0,00	
	D	M	Práce a dodávky M				0,00	
	D	21-M	Elektromontáže				0,00	
1	K	21-001-R1	Zásah do zařízení CETIN - mimo zadávací řízení, řeší správce zařízení	Kč	1,000	0,00	0,00	
PP Zásah do zařízení CETIN - mimo zadávací řízení, řeší správce zařízení								

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/444 – I. etapa

Objekt:

2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:

23 - SO 301 – Děšťová kanalizace - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

KSO:

Místo: Babice u Šternberka

Zadavatel:

Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

Uchazeč:

ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o.

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

Zpracovatel:

Čiklová

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 23. 2. 2023

IČ:

00635260

DIČ:

IČ:

60472774

DIČ:

CZ60472774

IČ:

74276361

DIČ:

IČ:

DIČ:

Cena bez DPH

623 188,28

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	623 188,28	21,00%	130 869,54
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

754 057,82

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/444 – I. etapa

Objekt:

2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:

23 - SO 301 – Děšťová kanalizace - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Místo:

Babice u Šternberka

Datum:

23. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

Projektant:

Ing. Linda Smítalová -
Atelis

Uchazeč:

ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Čiklová

Kód dílu - Popis *

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

623 188,28

HSV - Práce a dodávky HSV

623 188,28

1 - Zemní práce	166 092,52
2 - Zakládání	30 523,68
3 - Svislé a kompletní konstrukce	8 199,50
4 - Vodorovné konstrukce	13 703,30
5 - Komunikace pozemní	3 554,33
8 - Trubní vedení	385 421,26
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 738,30
997 - Přesun sutě	7 455,55
998 - Přesun hmot	4 499,84

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél II/444 – I. etapa
Objekt: 2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu
Soupis: 23 - SO 301 – Děšťová kanalizace - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Místo: Babice u Šternberka Datum: 23. 2. 2023
Zadavatel: Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč: ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o. Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 623 188,28

D	HSV	Práce a dodávky HSV					623 188,28	
D	1	Zemní práce					166 092,52	
1	K	119001405	Dočasné zajištění potrubí z PE DN do 200 mm	m	5,000	255,00	1 275,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu I poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opoťebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN do 200 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001405						
	VV	"dle PP"						
	VV	"plynovod" 1,0*1						
	VV	"plyn přípojka" 1,0*2						
	VV	"splašková přípojka" 1,0*2						
	VV	Součet						
2	K	119001406	Dočasné zajištění potrubí z PE DN přes 200 do 500 mm	m	1,000	336,00	336,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu I poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opoťebením hmot potrubí plastového, jmenovitě světlosti DN přes 200 do 500 mm						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001406						
	VV	"dle PP"						
	VV	"spašková kanalizace DN 250" 1,0*1						
3	K	119001421	Dočasné zajištění kabelů a kabelových tratí ze 3 volně ložených kabelů	m	4,000	400,00	1 600,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Dočasné zajištění podzemního potrubí nebo vedení ve výkopisti ve stavu I poloze, ve kterých byla na začátku zemních prací a to s podepřením, vzepřením nebo vyvšešením, případně s ochranným bedněním, se zřízením a odstraněním zajišťovací konstrukce, s opoťebením hmot kabelů a kabelových tratí z volně ložených kabelů a to do 3 kabelů						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/119001421						
	VV	"dle PP"						
	VV	"CETIN" 1,0*1						
	VV	"předpoklad" 1,0*3						
	VV	Součet						
4	K	129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	56,847	650,00	36 950,55	CS ÚRS 2023 01
	PP	Příplatek k cenám vykopávek za ztížení vykopávky v blízkosti podzemního vedení nebo výbušnin v horninách jakékoliv třídy						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/129001101						
	VV	"podíl výkopu 50%"						
	VV	hr 1*0,50						
5	K	132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	113,693	190,00	21 601,67	CS ÚRS 2023 01
	PP	Hloubení zapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 přes 100 do 500 m3						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/132254204						
	VV	"viz D301_13_Zemní_práce"						
	VV	"objem vytěžené zeminy"						
	VV	106,013						
	VV	"přípojky"						
	VV	(5,0+3,0)*0,80*1,20						
	VV	hr_1						
6	K	133212811	Hloubení nezapažených šachet v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 plocha výkopu do 4 m2 ručně	m3	6,000	1 884,00	11 304,00	CS ÚRS 2023 01
	PP	Hloubení nezapažených šachet ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3, půdorysná plocha výkopu do 4 m2						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/133212811						
	VV	"viz TZ"						
	VV	"ručně kopané sondy"						
	VV	(1,0*1,0*1,50)*4						
7	K	151101101	Zřízení příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	33,600	77,85	2 615,76	CS ÚRS 2023 01
	PP	Zřízení pažení a rozepření stěn rýh pro podzemní vedení příložené pro jakoukoliv mezerovitost, hloubky do 2 m						
	Online PSC	https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101101						
	VV	"viz D301_13_Zemní_práce"						
	VV	"pažení hlubších výkopů než 1,30 m"						
	VV	9,888+12,096+11,616						
8	K	151101111	Odstranění příloženého pažení a rozepření stěn rýh hl do 2 m	m2	33,600	41,02	1 378,27	CS ÚRS 2023 01

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Odstranění pažení a rozepnutí stěn rýh pro podzemní vedení s uložením materiálu na vzdálenost do 3 m od kraje výkopu příložené, hloubky do 2 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/151101111					
	VV		"viz pol. zřízení" 33,60		33,600			
9	K	162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	125,078	72,00	9 005,62	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 500 do 1 000 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/162351104					
	VV		"výkop - viz pol. 132254204" hr_1		113,693			
	VV		"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-11,385			
	VV odv		Mezisoučet		102,308			
	VV		"odvoz zeminy pro zásyp na meziskládku" zz		11,385			
	VV		"dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz		11,385			
	VV		Součet		125,078			
10	K	167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	11,385	55,00	626,18	CS ÚRS 2023 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neuhliho výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3, z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/167151111					
	VV		"dovoz zeminy pro zásyp z meziskládky" zz		11,385			
11	K	171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	194,385	264,50	51 414,83	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/171201231					
	VV		"viz pol. 162351104" odv*1,90		194,385			
12	K	174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhuťněním	m3	43,726	110,00	4 809,86	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny strojně s uložením výkopku ve vrstvách se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopávkách					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/174151101					
	VV		"viz D301_13_Zemní_práce"		5,385			
	VV		"zásyp výkopkem"		5,385			
	VV		"ručně kopané sondy"		6,000			
	VV		(1,0*1,0*1,50)*4		11,385			
	VV zz		Mezisoučet		27,541			
	VV		"viz D301_13_Zemní_práce"		27,541			
	VV		"zásyp recyklátem"		4,800			
	VV		"připojky"		32,341			
	VV		(5,0+3,0)*0,80*(1,20-0,10-0,350)		43,726			
	VV z_rec		Mezisoučet					
	VV		Součet					
13	M	58981124	recyklát betonový frakce 16/32	t	71,150	156,22	11 115,05	CS ÚRS 2023 01
	PP		recyklát betonový frakce 16/32					
	VV		"viz pol. 174151101" z_rec*2,20		71,150			
14	K	175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,010	220,00	2 642,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Obsypání potrubí strojně sypaninou z vhodných třídy těžitelnosti I a II, skupiny 1 až 4 nebo materiálem připraveným podél výkopu ve vzdálenosti do 3 m od jeho kraje, pro jakoukoliv hloubku výkopu a míru zhuťnění bez prohození sypaniny					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/175151101					
	VV		"viz D301_13_Zemní_práce"		9,770			
	VV		"Obsyp štěrkopískem fr. 0-8 mm"		2,240			
	VV		"připojky"		12,010			
	VV		(5,0+3,0)*0,80*0,350		12,010			
	VV ob		Mezisoučet		12,010			
	VV		Součet					
15	M	58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	24,621	382,50	9 417,53	CS ÚRS 2023 01
	PP		štěrkopísek frakce 0/8					
	VV		"viz pol. 175151101" ob*2,05		24,621			
	D 2		Zakládání				30 523,68	
16	K	211571111	Výplň odvodňovacích žebor nebo tratí vodů štěrkopískem tříděným	m3	37,224	820,00	30 523,68	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výplň kamenivem do rýh odvodňovacích žebor nebo tratí vodů bez zhuťnění, s úpravou povrchu výplně štěrkopískem tříděným					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/211571111					
	VV		"viz D301_13_Zemní_práce + TZ"		37,224			
	VV		"lože a obsyp retenčních boxů ze ŠP fr. 4/16 mm"					
	VV		37,224		37,224			
	D 3		Svislé a kompletní konstrukce				8 199,50	
17	K	359901211	Monitoring stoky jakékoli výšky na nové kanalizaci	m	62,000	132,25	8 199,50	CS ÚRS 2023 01
	PP		Monitoring srok (kamerový systém) jakékoli výšky nová kanalizace					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/359901211					
	VV		"viz TZ"		5,000			
	VV		"DN 150"		24,000			
	VV		"DN 200"		24,200			
	VV		"DN 250"		8,800			
	VV		"DN 300"		62,000			
	VV		Součet					
	D 4		Vodorovné konstrukce				13 703,30	
18	K	451573111	Lože pod potrubí otevřený výkop ze štěrkopísku	m3	4,944	1 300,00	6 427,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Lože pod potrubí, stoky a drobné objekty v otevřeném výkopu z písku a štěrkopísku do 63 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/451573111					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"viz D301_13_Zemní práce"					
	VV		"ŠP lože fr. 0/8 mm"		4,304			
	VV		"připojky"					
	VV		(5,0+3,0)*0,80*0,10		0,640			
	VV	lo	Součet		4,944			
19	K	452311131	Podkladní desky z betonu prostého bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 12/15 otevřený výkop	m3	2,509	2 900,00	7 276,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		Podkladní a zajišťovací konstrukce z betonu prostého v otevřeném výkopu bez zvýšených nároků na prostředí desky pod potrubí, stoky a drobné objekty z betonu tř. C 12/15					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/452311131					
	VV		"viz D301_13_Zemní práce"					
	VV		"podkladní beton šachet a potrubí"	2,509	2,509			
	VV	pb	Součet		2,509			
	D	5	Komunikace pozemní				3 554,33	
20	K	591241111	Kladení dlažby z kostek drobných z kamene na MC tl 50 mm	m2	2,000	735,30	1 470,60	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kladení dlažby z kostek s provedením lože do tl. 50 mm, s vyplněním spár, s dvojitým beraněním a se smetením přebytkového materiálu na krajnici drobných z kamene, do lože z cementové malty					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/591241111					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"Výústění odvodňovacího systému - žulové kostky do betonu"	2,0	2,000			
21	M	58381007	kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10	m2	2,020	1 031,55	2 083,73	CS ÚRS 2023 01
	PP		kostka štípaná dlažební žula drobná 8/10					
	VV		"viz pol. 591241111 + ztrátě 1%"					
	VV		2,0*1,01		2,020			
	D	8	Trubní vedení				385 421,26	
	K	820391811	Bourání stávajícího potrubí ze ŽB DN přes 200 do 400	m	50,000	320,00	16 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání stávajícího potrubí ze železobetonu v otevřeném výkopu DN přes 200 do 400					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/820391811					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"ŽB DN 400"	8,0	8,000			
	VV		"ŽB DN 300"	42,0	42,000			
	VV		Součet		50,000			
23	K	822372112	Montáž potrubí z trub TZh s integrovaným pryžovým těsněním otevřený výkop sklon do 20 % DN 300	m	8,800	597,55	5 258,44	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž potrubí z trub železobetonových hrdlových v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 % s integrovaným pryžovým těsněním DN 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/822372112					
	VV		"viz TZ"					
	VV		8,80		8,800			
24	M	59222020	trouba ŽB hrdlová DN 300	m	8,932	1 674,78	14 959,13	CS ÚRS 2023 01
	PP		trouba ŽB hrdlová DN 300					
	VV		"viz pol. 822372112 + ztrátě 1,5%"					
	VV		8,80*1,015		8,932			
25	K	871315221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 160	m	5,000	162,00	810,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 160					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871315221					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"dešťové připojky"	5,0	5,000			
	K	871355221	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC jednovrstvé tuhost třídy SN8 DN 200	m	3,000	365,68	1 097,04	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného jednovrstvého, tuhost třídy SN 8 DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871355221					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"dešťové připojky"	3,0	3,000			
27	K	871355241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 200	m	21,000	560,00	11 760,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871355241					
	VV		"viz TZ"					
	VV		21,0		21,000			
28	K	871365241	Kanalizační potrubí z tvrdého PVC vícevrstvé tuhost třídy SN12 DN 250	m	24,200	655,00	15 851,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Kanalizační potrubí z tvrdého PVC v otevřeném výkopu ve sklonu do 20 %, hladkého plnostěnného vícevrstvého, tuhost třídy SN 12 DN 250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871365241					
	VV		"viz TZ"					
	VV		24,20		24,200			
29	K	871365811	Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo PP DN přes 150 do 250	m	8,000	84,10	672,80	CS ÚRS 2023 01
	PP		Bourání stávajícího potrubí z PVC nebo polypropylieru PP v otevřeném výkopu DN přes 150 do 250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/871365811					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"DN 200, DN 150 různé materiály"	8,0	8,000			
30	K	87199-R1	Tvarovky na dopojení stok a přípojek - kompletní provedení, dodávka a montáž	kpl	1,000	6 000,00	6 000,00	
	PP		Tvarovky na dopojení stok a přípojek - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz TZ"					
	VV		1,0		1,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
31	K	87199-R2	Přechod z ŽB DN300 na PVC DN200 před RV1 - kompletní provedení, dodávka a montáž	kpl	1,000	1 750,00	1 750,00	
	PP		Přechod z ŽB DN300 na PVC DN200 před RV1 - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"- Zařízení konce ŽB trouby DN300					
	VV		"- 1 x mechanická spojka pro kanalizace pro beton DN300 + vložka na vyrovnání spojovaných trubek (vyrovnání rozdílu tl. stěn pro ŽB a PVC)					
	VV		"- 1 x asymetrická PVC tvarovka redukce KGR 315/250					
	VV		"- 1 x asymetrická PVC tvarovka redukce KGR 250/200					
	VV		1,0		1,000			
32	K	87199-R3	Napojení stávající dešťové přípojky z nemovitosti na PVC přípojku (dopojení) - kompletní provedení, dodávka a montáž	kpl	1,000	5 000,00	5 000,00	
	PP		Napojení stávající dešťové přípojky z nemovitosti na PVC přípojku (dopojení) - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz TZ - st. 16"					
	VV		1,0		1,000			
33	K	877355121	Výřez a montáž tvarovek odbočných na potrubí z kanalizačních trub z PVC DN 200	kus	1,000	420,00	420,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Výřez a montáž odbočné tvarovky na potrubí z trub z tvrdého PVC DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877355121					
	VV		"D301_12_Výpis_napojení_přípojek"					
	VV		"napojení do ŽB DN 300 vývrtem a sedlem pro PVC DN 150"					
	VV		1,0		1,000			
34	M	286-R-333	dodatečná odbočka z PVC sedla DN150	kus	1,000	485,30	485,30	
	PP		dodatečná odbočka z PVC sedla DN150					
	VV		"viz pol. 877355121" 1,0		1,000			
35	K	877355221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 200	kus	2,000	394,00	788,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877355221					
	VV		"D301_12_Výpis_napojení_přípojek"					
	VV		"tvarovka 200/160/87 st." 2,0		2,000			
36	M	28611432	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/160/87°	kus	2,000	192,05	384,10	CS ÚRS 2023 01
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 200/160/87°					
	VV		"viz pol. 877355221" 2,0		2,000			
37	K	877365221	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 dvouosé DN 250	kus	2,000	436,00	872,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Montáž tvarovek na kanalizačním potrubí z trub z plastu z tvrdého PVC nebo z polypropylenu v otevřeném výkopu dvouosých DN 250					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/877365221					
	VV		"D301_12_Výpis_napojení_přípojek"					
	VV		"tvarovka 250/200/87 st." 1,0		1,000			
	VV		"tvarovka 250/200/45 st." 1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
38	M	28611438	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/250/87°	kus	1,000	457,70	457,70	CS ÚRS 2023 01
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/250/87°					
	VV		"viz pol. 877365221" 1,0		1,000			
39	M	28611400	odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/200/45°	kus	1,000	437,00	437,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		odbočka kanalizační plastová s hrdlem KG 250/200/45°					
	VV		"viz pol. 877365221" 1,0		1,000			
40	K	892351111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 150 nebo 200	m	29,000	28,10	814,90	CS ÚRS 2023 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 150 nebo 200					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892351111					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"DN 150" 5,0		5,000			
	VV		"DN 200" 3,0+21,0		24,000			
	VV		Součet		29,000			
41	K	892372111	Zabezpečení konců potrubí DN do 300 při tlakových zkouškách vodou	kus	1,000	3 937,46	3 937,46	CS ÚRS 2023 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou zabezpečení konců potrubí při tlakových zkouškách DN do 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892372111					
	VV		1,0		1,000			
42	K	892381111	Tlaková zkouška vodou potrubí DN 250, DN 300 nebo 350	m	33,000	30,24	997,92	CS ÚRS 2023 01
	PP		Tlakové zkoušky vodou na potrubí DN 250, 300 nebo 350					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/892381111					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"DN 250" 24,20		24,200			
	VV		"DN 300" 8,80		8,800			
	VV		Součet		33,000			
43	K	894411121	Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců na potrubí DN přes 200 do 300 dno beton tř. C 25/30	kus	2,000	6 000,00	12 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Zřízení šachet kanalizačních z betonových dílců výšky vstupu do 1,50 m s obložněním dna betonem tř. C 25/30, na potrubí DN přes 200 do 300					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894411121					
	VV		"viz D301_09_Výpis_betonových_šachet"					
	VV		"Š1, Š3" 2,0		2,000			
44	M	592243-R4	prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/10 62,5 x 12 x 10 cm	kus	2,020	594,47	1 200,83	R-položka
	PP		prstenec šachetní betonový vyrovnávací 63/10 62,5 x 12 x 10 cm					
	VV		"viz D301_09_Výpis_betonových_šachet"					
	VV		2,0*1,01		2,020			
45	M	592243-R7	dno betonové šachty kanalizační přímé 1000 x 600 mm	kus	1,010	5 722,16	5 779,38	R-položka

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		dno betonové šachty kanalizační průmě 1000 x 600 mm					
	VV		"viz D301_09_Výpis_betonových_šachet"					
	VV		1,0*1,01		1,010			
46	M	592243-R73	dno betonové šachty kanalizační průmě 1000 x 800 mm	kus	1,010	8 290,18	8 373,08	
	PP		dno betonové šachty kanalizační průmě 1000 x 800 mm					
	VV		"viz D301_09_Výpis_betonových_šachet"					
	VV		1,0*1,01		1,010			
47	M	592243-R12	deska betonová zákrytová 100-63/27 100/62,5 x 27 cm	kus	2,020	3 579,84	7 231,28	
	PP		deska betonová zákrytová 100-63/27 100/62,5 x 27 cm					
	VV		"viz D301_09_Výpis_betonových_šachet"					
	VV		2,0*1,01		2,020			
48	M	59224348	těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000	kus	2,000	258,20	516,40	CS ÚRS 2023 01
	PP		těsnění elastomerové pro spojení šachetních dílů DN 1000					
	VV		"viz D301_09_Výpis_betonových_šachet"					
	VV		2,0		2,000			
49	K	89441-R1	Prvky regulační clony v Š1 - kompletní provedení, dodávka a montáž	kus	1,000	7 500,00	7 500,00	
	PP		Prvky regulační clony v Š1 - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz D301_07_Regulační šachta_Š1"					
	VV		1		1,000			
50	K	89441-R2	Prvky filtru v Š2 - kompletní provedení, dodávka a montáž	kus	1,000	16 000,00	16 000,00	
	PP		Prvky filtru v Š2 - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz D301_08_Filtrační šachta_Š2"					
	VV		1,0		1,000			
51	K	894812315	Revizní a čistící šachta z PP typ DN 600/200 šachtové dno průtočné	kus	1,000	3 168,00	3 168,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 šachtové dno (DN šachty / DN trubního vedení) DN 600/200 průtočné					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812315					
	VV		"D301_08_Filtrační šachta_Š2"					
	VV		"slepé dno" 1,0		1,000			
52	K	894812332	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 šachtová roura korugovaná světlé hloubky 2000 mm	kus	1,000	3 090,00	3 090,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 roura šachtová korugovaná, světlé hloubky 2 000 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812332					
	VV		"D301_08_Filtrační šachta_Š2"					
	VV		"včetně pryžového těsnění DN 200 pro připojení hladké PVC trouby in-situ - 1 ks"					
	VV		"včetně pryžového těsnění DN 250 pro připojení hladké PVC trouby in-situ - 1 ks"					
	VV		1,0		1,000			
53	K	894812339	Příplatek k rourám revizní a čistící šachty z PP DN 600 za uložení šachtové roury	kus	1,000	814,00	814,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 Příplatek k cenám 2331 - 2334 za uložení šachtové roury					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812339					
54	K	894812352	Revizní a čistící šachta z PP DN 600 poklop litinový pro třídu zatížení A15 s teleskopickým adaptérem	kus	1,000	4 475,00	4 475,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Revizní a čistící šachta z polypropylenu PP pro hladké trouby DN 600 poklop (mříž) litinový pro třídu zatížení A15 s teleskopickým adaptérem					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/894812352					
	VV		"D301_08_Filtrační šachta_Š2"					
	VV		1,0		1,000			
	K	89717-R1	Retenční a vsakovací boxy, včetně odvodušnění, revize a čištění RV - kompletní provedení, dodávka a montáž	kpl	1,000	210 000,00	210 000,00	
	PP		Retenční a vsakovací boxy, včetně odvodušnění, revize a čištění RV - kompletní provedení, dodávka a montáž					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"boxy šířky 0,60 m, výšky 0,30 m a délky 1,20 m"					
	VV		"Celková délka všech pěti vsakovacích tunelů je 56,4 m, což představuje 47 vsakovacích boxů"					
	VV		Na dně bude vytvořeno lože – vrstva šterkopiskového podsypu tl. 15 cm frakce 4-16 mm"					
	VV		"Boxy budou jednotlivých retenčních a vsakovacích tunelů budou ukládány téměř vodorovně"					
	VV		"maximální sklon je v rámci projektu navržen 1 promile"					
	VV		"Po celém obvodu budou boxy obaleny netkanou geotextilií s dostatečným přesahy a gramáží 250 g/m2 - 129,15 m2"					
	VV		"Obsyp boxů bude provádět šterkopiskem frakce 4-16 mm po vrstvách 15 cm, stupeň zhutnění 92% PS"					
	VV		"Výška krycího obsypu bude 15 cm, na kterou bude navazovat zásyp"					
	VV		"větrací komínky budou ukončené dnovou vpustí (vtoková mříž) teleskopicky zaústěná do komínku příslušné únosnosti"					
	VV		"Počet větracích komínků: 8 ks"					
	VV		"Specifikace a provedení větracího komínku je uveden v příloze D.301.6 Vzorové uložení retenční boxů"					
	VV		1,0		1,000			
56	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600	kus	2,000	1 250,00	2 500,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Osazení poklopů litinových a ocelových včetně rámu pro třídu zatížení D400, E600					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899104112					
	VV		"viz D301_09_Výpis_betonových_šachet"					
	VV		"s odvětráním" 1,0		1,000			
	VV		"bez odvětrání" 1,0		1,000			
	VV		Součet		2,000			
57	M	55241402R	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D 400, s odvětráním	kus	1,000	5 968,50	5 968,50	

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		poklop šachtový s rámem DN 600 třída D 400, s odvětráním					
	VV		"viz D301_09_Výpis_betonových_šachet"					
	VV		1,0		1,000			
58	M	55241403R	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D 400, bez odvětrání	kus	1,000	7 580,80	7 580,80	
	PP		poklop šachtový s rámem DN 600 třída D 400, bez odvětrání					
	VV		"viz D301_09_Výpis_betonových_šachet"					
	VV		1,0		1,000			
59	K	899722113	Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC 34cm	m	62,000	7,60	471,20	CS ÚRS 2023 01
	PP		Krytí potrubí z plastů výstražnou fólií z PVC šířky 34 cm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/899722113					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"DN 150" 5,0		5,000			
	VV		"DN 200" 3,0+21,0		24,000			
	VV		"DN 250" 24,20		24,200			
	VV		"DN 300" 8,80		8,800			
	VV		Součet		62,000			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 738,30	
60	K	938902204	Čištění příkopů ručně š dna přes 400 mm objem nánosů do 0,15 m3/m	m	20,000	150,00	3 000,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Čištění příkopů komunikací s odstraněním travnatého porostu nebo nánosů s naložením na dopravní prostředek nebo s přemístěním na hromady na vzdálenost do 20 m ručně při šířce dna přes 400 mm a objemu nánosů do 0,15 m3/m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/938902204					
	VV		"viz TZ"					
	VV		"stávající příkop" 20,0		20,000			
61	K	977151125	Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů D přes 180 do 200 mm	m	0,100	7 383,00	738,30	CS ÚRS 2023 01
	PP		Jádrové vrtý diamantovými korunkami do stavebních materiálů (železobetonu, betonu, cihel, obkladů, dlažeb, kamene) průměru přes 180 do 200 mm					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/977151125					
	VV		"D301_12_Výpis_napojení_připojek"					
	VV		"napojení do ŽB DN 300 vývrtem a sedlem pro PVC DN 150"					
	VV		1*0,10		0,100			
	D	997	Přesun sutě				7 455,55	
62	K	997221551	Vodorovná doprava sutí ze sypkých materiálů do 1 km	t	20,067	70,00	1 404,69	CS ÚRS 2023 01
	PP		Vodorovná doprava sutí bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221551					
	VV		"viz pol. 820391811 - bourání potrubí ze ŽB" 50,0*0,360		18,000			
	VV		"viz pol. 871365811 - bourání potrubí PVC" 8,0*0,015		0,120			
	VV		"viz pol. 938902204 - čištění příkopů" 20,0*0,097		1,940			
	VV		"viz pol. 977151125 - jádrové vrtý" 0,10*0,069		0,007			
	VV		Součet		20,067			
63	K	997221862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu pod kódem 17 01 01	t	18,007	287,50	5 177,01	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221862					
	VV		"viz pol. 820391811 - bourání potrubí ze ŽB" 50,0*0,360		18,000			
	VV		"viz pol. 977151125 - jádrové vrtý" 0,10*0,069		0,007			
	VV		Součet		18,007			
64	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	0,120	3 006,00	360,72	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z plastických hmot zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 02 03					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997013813					
	VV		"viz pol. 871365811 - bourání potrubí PVC" 8,0*0,015		0,120			
65	K	997221873	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04	t	1,940	264,50	513,13	CS ÚRS 2023 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/997221873					
	VV		"viz pol. 938902204 - čištění příkopů" 20,0*0,097		1,940			
	D	998	Přesun hmot				4 499,84	
66	K	998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	95,771	40,00	3 830,84	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998225111					
	VV		"kamenivo" ob*2,05+z_rec*2,20		95,771			
67	K	998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	4,460	150,00	669,00	CS ÚRS 2023 01
	PP		Přesun hmot pro trubní vedení hloubené z trub betonových nebo železobetonových pro vodovody nebo kanalizace v otevřeném výkopu dopravní vzdálenost do 15 m					
	Online PSC		https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/998274101					
	VV		100,231-kamenivo		4,460			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/444 – I. etapa

Objekt:

2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:

24 - Vedlejší a ostatní náklady - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

KSO:

Místo: Babice u Šternberka

CC-CZ:

Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

IČ:

00635260

DIČ:

Uchazeč:

ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o.

IČ:

60472774

DIČ:

CZ60472774

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Čiklová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH	46 000,00
---------------------	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	46 000,00	21,00%	9 660,00
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH	v CZK	55 660,00
-------------------	--------------	------------------

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/444 – I. etapa

Objekt:

2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Soupis:

24 - Vedlejší a ostatní náklady - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Místo: Babice u Šternberka

Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel: Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis

Uchazeč: ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel: Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

46 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

46 000,00

VRN9 - Ostatní náklady

46 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél II/444 – I. etapa
Objekt: 2 - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu
Soupis: 24 - Vedlejší a ostatní náklady - ZPŮSOBILÉ VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu

Místo: Babice u Šternberka Datum: 23. 2. 2023
Zadavatel: Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč: ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o. Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 46 000,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 46 000,00

D VRN9 Ostatní náklady 46 000,00

1	K	R-001	Přechodné a provizorní dopravní zařízení	Kč	1,000	46 000,00	46 000,00	
	PP		Přechodné a provizorní dopravní zařízení					
	VV		"po dobu výstavby" 1,0		1,000			

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/444 – I. etapa

Objekt:

3 - Nepřímé náklady

Soupis:

31 - Vedlejší a ostatní náklady - nepřímé náklady

KSO:

Místo: Babice u Šternberka

CC-CZ:

Datum: 23. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

IČ:

00635260

DIČ:

Uchazeč:

ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o.

IČ:

60472774

DIČ:

CZ60472774

Projektant:

Ing. Linda Smítalová - Atelis

IČ:

74276361

DIČ:

Zpracovatel:

Čiklová

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH

24 000,00

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	24 000,00	21,00%	5 040,00
snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

29 040,00

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Uchazeč

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Chodník podél II/444 – I. etapa

Objekt:

3 - Nepřímé náklady

Soupis:

31 - Vedlejší a ostatní náklady - nepřímé náklady

Místo:

Babice u Šternberka

Datum:

23. 2. 2023

Zadavatel:

Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk

Projektant:

Ing. Linda Smítalová -
Atelis

Uchazeč:

ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o.

Zpracovatel:

Čiklová

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací

24 000,00

VRN - Vedlejší rozpočtové náklady

24 000,00

VRN1 - Průzkumné, geodetické a projektové práce

10 500,00

VRN3 - Zařízení staveniště

5 000,00

VRN4 - Inženýrská činnost

8 500,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Chodník podél II/444 – I. etapa
Objekt: 3 - Nepřímé náklady

Soupis: 31 - Vedlejší a ostatní náklady - nepřímé náklady

Místo: Babice u Šternberka Datum: 23. 2. 2023
Zadavatel: Obec Babice, Babice č. 65, 785 01 Šternberk Projektant: Ing. Linda Smítalová - Atelis
Uchazeč: ŠTERNSTAV CZ, spol. s r.o. Zpracovatel: Čiklová

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							24 000,00	
D VRN Vedlejší rozpočtové náklady							24 000,00	
D VRN1 Průzkumné, geodetické a projektové práce							10 500,00	
1	K	012303000	Geodetické práce po výstavbě	Kč	1,000	5 500,00	5 500,00	CS ÚRS 2023 01
PP Geodetické práce po výstavbě								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/012303000								
VV "zaměření skutečného provedení stavby" 1,0 1,000								
2	K	013254000	Dokumentace skutečného provedení stavby	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP Průzkumné, geodetické a projektové práce projektové práce dokumentace stavby (výkresová a textová) skutečného provedení stavby								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/013254000								
D VRN3 Zařízení staveniště							5 000,00	
3	K	030001000	Zařízení staveniště	Kč	1,000	5 000,00	5 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP Základní rozdělení průvodních činností a nákladů zařízení staveniště								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/030001000								
D VRN4 Inženýrská činnost							8 500,00	
4	K	043002000	Zkoušky a ostatní měření	Kč	1,000	8 000,00	8 000,00	CS ÚRS 2023 01
PP Zkoušky a ostatní měření								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/043002000								
5	K	045002000	Kompletační a koordinační činnost	Kč	1,000	500,00	500,00	CS ÚRS 2023 01
PP Kompletační a koordinační činnost								
Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2023_01/045002000								

SEZNAM FIGUR

Kód: 2022023
 Stavba: Chodník podél II/444 – I. etapa

Datum: 23. 2. 2023

Kód	Popis	MJ	Výměra
1/ 11	SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - ZPUSOBILE		
	VÝDAJE - Přímé výdaje na hlavní část projektu		
hr	hloubení rýh		2,700
	"viz 101.1 Technická zpráva"		0,000
	"Výkop pro přípojky" 0,60*0,50*9,0		2,700
hr	Součet		2,700
Použití figury:			
132251101	Hloubení rýh nezapažených š do 800 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3 strojně	m3	2,700
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	185,700
hš	hloubení šachet		3,000
	"viz 101.1 Technická zpráva"		0,000
	"Výkop pro UV"		0,000
	1,0*3		3,000
hš	Součet		3,000
Použití figury:			
133251101	Hloubení šachet nezapažených v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 20 m3	m3	3,000
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	185,700
ob	obsyp		2,700
	"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"		0,000
	"Obsyp přípojky PVC DN 150 šterkopískem fr. 0-8 mm"		0,000
	0,60*0,50*9,0		2,700
ob	Mezisoučet		2,700
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	2,700
58337303	šterkopísek frakce 0/8	t	5,535
odk	odkopávky		167,000
	"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"		0,000
	"výkop"		0,000
	"dle přílohy B.P6" 82,0		82,000
	"Výkop pro sanaci zemní plně" 0,40*(61,50+28,0+16,0)		42,200
	"Výkop pro hloubkovou sanaci zemní plně" 0,40*107,0		42,800
odk	Součet		167,000
Použití figury:			
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	167,000
129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	33,400
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	185,700
odv	odvoz		159,700
	"výkopy - viz pol. 122252204" odk		167,000
	"výkopy - viz pol. 132251101" hr		2,700
	"výkopy - viz pol. 133251101" hš		3,000
	"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-13,000
odv	Mezisoučet		159,700
Použití figury:			
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	185,700
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	303,430
ohu	ohumusování		21,000
	"G.1 Situace výměr navrhovaných ploch"		0,000
	"tl. 100 mm" 21,0		21,000
ohu	Součet		21,000

Kód	Popis	MJ	Výměra
Použití figury:			
181351003	Rozprostření omnice tl vrstvy do 200 mm pl do 100 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5 strojně	m2	21,000
171-R-001	Nákup zeminy vhodné pro ohumusování, včetně naložení, složení a dovozu na místo stavby	m3	2,100
181411131	Založení parkového trávníku výševem pl do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	21,000
00572410	osivo směs travní parková	kg	0,525
sa	sanace		425,000
	"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"		0,000
	"Sanace zemní pláně - betonový recyklát fr. 0-90"		0,000
	(61,50+28,0+16,0)*2		211,000
	"Hloubkovou sanace zemní pláně - betonový recyklát fr. 0-90"		0,000
	107,0*2		214,000
sa	Součet		425,000
Použití figury:			
564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	425,000
5898112R	recyklát betonový frakce 0-90	t	187,000
zšd	zásyp ŠD		2,100
	"Zásyp UV ŠD fr. 0-8" 0,70*3		2,100
zšd	Mezisoučet		2,100
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,100
58344121	šterkodrť frakce 0/8	t	4,305
zz	zásyp zeminou		13,000
	"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"		0,000
	"zásyp zeminou- dle přílohy B.P6" 13,0		13,000
zz	Mezisoučet		13,000
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	15,100
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	185,700
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	13,000
2/ 21			
SO 101 – Zpevněné dopravní plochy - ZPUSOBILE			
VÝDAJE - Přímé výdaje na doprovodnou část projektu			
odk	odkopávky		17,250
	"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"		0,000
	"výkop" 0,350*23,0		8,050
	"Výkop pro sanaci zemní pláně" 0,40*23,0		9,200
odk	Součet		17,250
Použití figury:			
122252204	Odkopávky a prokopávky nezapažené pro silnice a dálnice v hornině třídy těžitelnosti I objem do 500 m3 strojně	m3	17,250
129001101	Příplatek za ztížení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	3,450
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,050
odv	odvoz		16,450
	"výkopy - viz pol. 122252204" odk		17,250
	"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-0,800
odv	Mezisoučet		16,450
Použití figury:			
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,050
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	31,255
sa	sanace		46,000
	"dle projektové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"		0,000
	"Sanace zemní pláně - betonový recyklát fr. 0-90"		0,000
	23,0*2		46,000
sa	Součet		46,000
Použití figury:			
564561111	Zřízení podsypu nebo podkladu ze sypaniny plochy přes 100 m2 tl 200 mm	m2	46,000
5898112R	recyklát betonový frakce 0-90	t	20,240

Kód	Popis	MJ	Výměra
zz	zásyp zeminou		0,800
	"dle výkresové dokumentace, technické zprávy a výkazu projektanta"		0,000
	"zásyp zeminou" 0,10*8,0		0,800
zz	Mezisoučet		0,800
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	0,800
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	18,050
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	0,800
2/ 23	SO 301 – Děšťová kanalizace - ZPUSOBILE VYDAJE -		
	Přímé výdaje na doprovodnou část projektu		
hr_1	hloubení rýh		113,693
	"viz D301_13_Zemní_práce"		0,000
	"objem vytěžené zeminy"		0,000
	106,013		106,013
	"připojky"		0,000
	(5,0+3,0)*0,80*1,20		7,680
hr_1	Součet		113,693
Použití figury:			
132254204	Hloubení zapažených rýh š do 2000 mm v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 objem do 500 m3	m3	113,693
129001101	Příplatek za zřízení odkopávky nebo prokopávky v blízkosti inženýrských sítí	m3	56,847
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	125,078
kamenivo	kamenivo		95,771
kamenivo	"kamenivo" ob*2,05+z_rec*2,20		95,771
Použití figury:			
998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	95,771
998274101	Přesun hmot pro trubní vedení z trub betonových otevřený výkop	t	4,460
lo	lože		4,944
	"viz D301_13_Zemní_práce"		0,000
	"ŠP lože fr. 0/8 mm" 4,304		4,304
	"připojky"		0,000
	(5,0+3,0)*0,80*0,10		0,640
lo	Součet		4,944
ob	obsyp		12,010
	"viz D301_13_Zemní_práce"		0,000
	"Obsyp štěrkopískem fr. 0-8 mm"		0,000
	9,770		9,770
	"připojky"		0,000
	(5,0+3,0)*0,80*0,350		2,240
ob	Mezisoučet		12,010
Použití figury:			
175151101	Obsypání potrubí strojně sypaninou bez prohození, uloženou do 3 m	m3	12,010
998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živinovým	t	95,771
58337303	štěrkopísek frakce 0/8	t	24,621
odv	odvoz		102,308
	"výkopy - viz pol. 132254204" hr_1		113,693
	"zásyp zeminou - viz pol. 174151101" -zz		-11,385
odv	Mezisoučet		102,308
Použití figury:			
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	125,078
171201231	Poplatek za uložení zeminy a kamení na recyklační skládce (skládkovné) kód odpadu 17 05 04	t	194,385
pb	podkladní beton		2,509
	"viz D301_13_Zemní_práce"		0,000
	"podkladní beton šachet a potrubí" 2,509		2,509
pb	Součet		2,509
z_rec	zásyp recyklátem		32,341

Kód	Popis	MJ	Výměra
	"viz D301_13_Zemní_práce"		0,000
	"zásyp recyklátem" 27,541		27,541
	"přípojky"		0,000
	(5,0+3,0)*0,80*(1,20-0,10-0,350)		4,800
z_rec	Mezisoučet		32,341
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	43,726
998225111	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytem z kamene, monolitickým betonovým nebo živičným	t	95,771
58981124	recyklát betonový frakce 16/32	t	71,150
zasyp	zásyp		72,524
zsp	zásyp štěrkopískem		72,524
zz	zásyp zeminou		11,385
	"viz D301_13_Zemní_práce"		0,000
	"zásyp výkopkem" 5,385		5,385
	"ručně kopané sondy"		0,000
	(1,0*1,0*1,50)*4		6,000
zz	Mezisoučet		11,385
Použití figury:			
174151101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	43,726
162351104	Vodorovné přemístění přes 500 do 1000 m výkopku/sypaniny z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	125,078
167151111	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 přes 100 m3	m3	11,385